
                           PROGRAM listopad 2018

VZÁCNÉ CHVÍLE POD HVĚZDNÝM NEBEM - Výstava měsíce
Putovní výstava unikátních portrétů vesmíru ze Země, jejichž autorem je náš přední a světově uznávaný astrofotograf Bc. Petr Horálek. 
Výstava potrvá do konce prosince.

5. 11. pondělí, 20:00 - Filmový klub
LÉTO - Hravý film o milostném trojúhelníku a kultovních leningradských kapelách 80. let je plný mladické energie, nakažlivé bezstarostnosti a 
skvělé hudby. Rusko/Francie/2018/životopisný, romantický, hudební/126 min/s českými titulky 

7. 11. středa, 20:00 - Kino
PO ČEM MUŽI TOUŽÍ - Po zběsilém flámu se Karel (Jiří Langmajer) probouzí jako žena (Anna Polívková). Česko/2018/komedie/95 min

8. 11. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                  
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

12. 11. pondělí, 20:00 - Kino
NEBEZPEČNÁ LASKAVOST - Thriller ve stylu filmů Zmizelá či Dívka ve vlaku. USA/2018/krimi, mysteriózní, thriller/117 min/s titulky

19. 11. pondělí, 20:00 - Kino
BOHEMIAN RHAPSODY - Film popisuje hudební dráhu i nekontrolovatelnou životní spirálu Freddie Mercuryho od založení skupiny Queen až po
památný koncert Live Aid v roce 1985. Velká Británie, USA/2018/životopisný, drama, hudební/ s titulky

20. 11. úterý, 19:00 - Divadlo
VÁCLAV HAVEL - ELA, HELA STOP a PRASE - Dvě aktovky Václava Havla o tom, jak dramatik zoufale sháněl prase na zabijačku a jak staré 
dámy stopují. Havel pracuje s minimem slov, která se neustále opakují, pokaždé ale nabývají podle kontextu nových významů.

21. 11. středa, 20:00 - Kino
ZRODILA SE HVĚZDA - Romantické hudební drama v hlavní roli s Bradley Cooperem a Stefanií Germanotta (Lady Gaga).
USA/2018/drama, romantický, hudební /136 min/s titulky

22. 11. čtvrtek, 19:30 - Koncert                                                                                     
RECITÁL PÍSNIČKÁŘE VLASTY REDLA - Vlasta Redl je již po čtyřicet let jednou z nejpozoruhodnějších postav české a především moravské 
hudební scény. V recitálu vystoupí s doprovodem své kapely. 

25. 11. neděle, 16:00 a 26. 11. pondělí, 9:00 a 10:30 - Divadlo pro děti
KOUZLA A ČÁRY TAJEMNÉ PRAHY - Pohádka, odehrávající se na Karlově mostě, je plná pověstí, písniček a příběhů, které se hravou formou
snaží přiblížit dětem naše Staré pověsti české a zároveň bohatou historii našeho hlavního města - jednoho z nejkrásnějších měst celého světa. 
Hraje: Divadlo LÁRYFÁRY

26. 11. pondělí, 20:00 - Kino
ONI A SILVIO - Nový film P. Sorrentina (Mládí, Velká nádhera), ve kterém provokativně a zároveň komediálně zobrazuje postavu Silvia 
Berlusconiho. Itálie, Francie/2018/drama, komedie, životopisný/150 min/s titulky

27. 11. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině 

28. 11. středa, 19:30 – Přednáška
SEDM PEREL ASTRONOMIE - O jaké úkazy by smrtelník rozhodně neměl přijít. Přednáška našeho předního a světově uznávaného 
astrofotografa Bc. Petra Horálka. Jeho snímky byly několikrát vybrány jako prestižní Astronomický snímek dne NASA. 

29. 11. čtvrtek, 18:00 - Akce měsíce
TRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ LADIES’ NIGHT - Vánoční tržiště, bohatá tombola, večerní překvapení a promítání nové české komedie TEN, 
KDO TĚ MILOVAL (podle předlohy Marie Poledňákové).

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Amatérské cyklistické vyjížďky oKOLO KLÁNOVIC - Sledujte naše webové stránky

Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz. 

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz

KINO KAVÁRNA je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, 
divadelních představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

https://www.csfd.cz/tvurce/16535-freddie-mercury/
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Lady_Gaga
https://cs.wikipedia.org/wiki/Bradley_Cooper

